
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 2/2020 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W KŁODZKU  

Z/S W BYSTRZYCY KŁODZKIEJ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany rozporządzenia nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłodzku  

z/s w Bystrzycy Kłodzkiej zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) 

na terenie powiatu kłodzkiego 

Na podstawie art. 45 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia zwierząt oraz zwalczaniu chorób 

zakaźnych zwierząt (Dz. U. z 2020 r. poz. 1421) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Rozporządzeniu nr 1/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłodzku z/s w Bystrzycy Kłodzkiej 

z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie zwalczania wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI) na terenie powiatu 

kłodzkiego (Dz. Urz. Woj. Doln. poz. 7256) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Za obszar zapowietrzony wysoce zjadliwą grypą ptaków (HPAI), zwany dalej „obszarem 

zapowietrzonym”, uznaje się teren ograniczony granicami administracyjnymi miejscowości: 

1) w gminie Kłodzko: Szalejów Dolny, Stary Wielisław, Szalejów Górny, Roszyce, Mikowice, Starków, 

2) na obszarze miasta Kłodzka: Kłodzko-Zagórze, ul Lisia, ul. Zajęcza nr 9 i 11, ul. Dusznicka od ronda 

z ul. Letnią w kierunku drogi krajowej nr 8. 

2. Za obszar zagrożony wystąpieniem wysoce zjadliwej grypy ptaków (HPAI), zwany dalej „obszarem 

zagrożonym”, uznaje się teren obejmujący: 

1) w gminie Kłodzko cały obszar miejscowości: Wojciechowice, Boguszyn, Ławica, Ścinawica, 

Wojbórz, Łączna, Święcko, Gorzuchów, Gołogłowy, Bierkowice, Piszkowice, Korytów, Ruszowice, 

Kamieniec, Krosnowice, Żelazno, Marcinów, Jaszkowa Dolna, Jaszkówka, Podtynie, Młynów, 

Wojbórz, 

2) miasto Kłodzko - cały obszar za wyjątkiem: Kłodzko-Zagórze, ul Lisia, ul. Zajęcza nr 9 i 11,  

ul. Dusznicka od ronda z ul. Letnią w kierunku drogi krajowej nr 8, 

3) miasto Polanica Zdrój- cały obszar, 

4) w gminie Szczytna cały obszar miejscowości: Szczytna, Niwa, Wolany, Chocieszów, 

5) w gminie Bystrzyca Kłodzka cały obszar miejscowości: Pokrzywno, Paszków, Starkówek, Nowa 

Łomnica, Stara Łomnica, Topolice, Gorzanów, Mielnik, Huta, Szczawina, Szklarka, 

6) w gminie Radków cały obszar miejscowości: Suszyna, Raszków, Ścinawka Dolna, 

7) w gminie Nowa Ruda cały obszar miejscowości: Bożków.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 grudnia 2020 r.

Poz. 7405



2) załącznik nr 1 do rozporządzenia nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenia wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie miejscowości wchodzących w skład obszarów, o których mowa w § 1 i obowiązuje do czasu 

jego uchylenia. 

§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

Powiatowy Lekarz Weterynarii w Kłodzku: 

Grzegorz Chmielowiec

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 7405



Załącznik nr 1 do Rozporządzenia nr 2/2020 Powiatowego Lekarza Weterynarii w Kłodzku z/s w Bystrzycy Kłodzkiej z dnia 30 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 7405


		2020-12-31T12:55:11+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




